проект
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
Верхнетоемский муниципальный район
Муниципальное образование «Афанасьевское»

Муниципальный Совет
Афанасьевского муниципального образования
четвертого созыва
(двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от _ марта 2019 года                                № 22/_                                          с. Вознесенское

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Афанасьевское» Архангельской области ,передаваемых в собственность муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальный Совет РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Афанасьевское», передаваемы в собственность муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Афанасьевское»                                                                                   Н.В. Калачникова

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования «Афанасьевское»                            А.Н. Русинов

	УТВЕРЖДЕН
решением муниципального Совета муниципального образования «Афанасьевское»
от __ марта 2019 года № _/_

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Афанасьевское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» Архангельской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 19.02.2019
(тыс.рублей)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 19.02.2019

	Министерство
(ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЕД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	11208804000

	Афанасьевский Дом культуры
	165521, Архангельская область ,Верхнетоемский район, с.Вознесенское, д.74
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	2

	11208804000

	Часть здания Нижнетоемского Дом кульутры
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Бурцевская, д.57
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	3

	11208804000

	Нежилое одноэтажное деревянное здание дер.Алексеевская, д.30
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Алекссевская, д.30
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	4

	11208804000

	Кирпичное здание Алексеевского ДК
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Алекссевская, д.30
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	1148283,98

	                    СОГЛАСОВАН
[bookmark: _GoBack]      Глава муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»

    ________________________ Н.В. Вьюхина
М.П.
	                            УТВЕРЖДЕН
     Временно исполняющий обязанности главы
   муниципального образования «Афанасьевское»

      __________________________ А.Н. Русинов
М.П.

Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Афанасьевское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» Архангельской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 19.02.2019
(тыс.рублей)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 19.02.2019

	Министерство
(ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЕД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	11208804000

	Афанасьевский Дом культуры
	165521, Архангельская область ,Верхнетоемский район, с.Вознесенское, д.74
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	2

	11208804000

	Часть здания Нижнетоемского Дом кульутры
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Бурцевская, д.57
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	3

	11208804000

	Нежилое одноэтажное деревянное здание дер.Алексеевская, д.30
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Алекссевская, д.30
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	0,00

	4

	11208804000

	Кирпичное здание Алексеевского ДК
	165520, Архангельская область ,Верхнетоемский район, дер.Алекссевская, д.30
	Для обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	1148283,98